Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1321637

П Р И К А З

Москва
№ / / /

Об утверяедении требований к закупаемым Федеральной службой
по надзору в сфере здравоохранения, ее территориальными органами и
подведомственными ей бюджетными учреждениями отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 Правил определения требований к закупаемым
федеральными государственными органами, органами управлений
государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, иХ
территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных;
цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 927 «Об определении
требований к закупаемым федеральными государственными органами, органами
управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации,
их территориальными органами и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том число
предельных цен товаров, работ, услуг)» приказываю:

1. Утвердить требования к закупаемым Федеральной службой по надзору в'
сфере здравоохранения, ее территориальными органами и подведомственными ей
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) в форме перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные
характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты утверждения.